ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  ________  №__
д. Большие Мордовские Пошаты

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ  30.11.2021  № 78 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ МОГУТ БЫТЬ СОЗДАНЫ НАРОДНЫЕ ДРУЖИНЫ»

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Болшемордовско-Пошатского сельского поселения, Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения р е ш и л:
         1.  Внести в решение  Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 30.11.2018  № 78  «Об установлении  границ территорий, на которых могут быть созданы народные дружины» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «межет быть» заменить словами «может быть»;
2) в пункте 2 слова «со дня его» заменить словами «после его».
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                      Р.А. Кремчеев